

Smlouvu o dílo
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(provedení záchranného archeologického výzkumu)
Číslo zhotovitele: ZAV 17/2019, ev.č. 35/49276433/2019/1/2019

Objednatel:

Josef Salač

se sídlem: Bezděčínská 282, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupený: [redacted]

(dále jen „objednatel“ nebo též „investor“)

a

Zhotovitel:

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1106

se sídlem: Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10

zastoupený: [redacted]

IČO: 49276433; DIČ: CZ49276433

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě unikátních zjištění se smluvní strany dohodly na změně článku III a IV, ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti

Článek III

Čas plnění

1. Veškeré terénní práce druhé etapy budou dokončeny nejpozději do 31. 10. 2019
2. Zpracovatelská část – dokumentace a základní ošetření a zpracování movitých nálezů bude prováděna průběžně s výzkumem a bude ukončena nejpozději do **30. 06. 2021**.

Článek IV

Náklady

Cena za dílo je stanovena ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb. a činí: **760 650,- Kč** (sedmsetšedesáttisícšestsetpadesát Kč). K ceně bude účtována DPH v zákonné výši. Cena vychází z kalkulace objemových plošných jednotek pro stavby v extravilánu, subdodavatelských prací a nákladů dodavatele jak na terénní činnost, tak na činnost zpracovatelskou (*příloha 2*). Cena bude účtována podle skutečně provedených prací a vzniklých nákladů, přičemž výše uvedená cena je maximální.

Oprávněné osoby

V _____ dne _____
Za objednatele:

V Praze dne 4. 10. 2019
Za zhotovitele:

.....
[redacted]

2/ Rekapitulace nákladů na záchranný archeologický výzkum

Terén	Sazba	1. etapa	2. etapa	celkem	Celkem
Archeolog terén	500 Kč	80	60	140	70 000 Kč
Hlavní technik	285 Kč	180	140	320	91 200 Kč
Technik	240 Kč	150	100	250	60 000 Kč
Terénní pracovník	155 Kč	1300	450	1 750	271 250 Kč
Geodet - terén	575 Kč	16	16	32	18 400 Kč
Doprava	10 Kč	2200	2000	4 200	42 000 Kč
wc					3 600 Kč
buňka (závoz - pronájem - odvoz)					15 400 Kč
Celkem terén					571 850 Kč
Zpracování					
Archeolog zpracování	500 Kč	120	30	150	75 000 Kč
Technik - kancelář	250 Kč	24	24	48	12 000 Kč
Geodet - kancelář	250 Kč	16	32	48	12 000 Kč
Digitalizace	250 Kč	60	80	140	35 000 Kč
Kresebná dokumentace nálezů	400 Kč	16		16	6 400 Kč
Laborant (mytí, popis nálezů)	330 Kč	80		80	26 400 Kč
Analýzy + konzervace					15 000 Kč
Doprava	10 Kč	700		700	7 000 Kč
Celkem zpracování					188 800 Kč
Celkové maximální náklady bez DPH		499 800 Kč	260 850 Kč		760 650 Kč
DPH 21%					159 737 Kč
Náklady celkem					920 387 Kč

Zhotovitel si vyhrazuje právo přesunu jednotlivých položek mezi sebou v průběhu prací při respektování maximální ceny.

